
 

 
 

2024年10月 
 

適合追加のお知らせ 

拝啓 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、下記製品が以下内容にて適合追加となりましたので、ご案内いたします。  

今後ともなお一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願いいたします。 

                                      敬具 

    

  

 

 

 

 

 

適合追加品 

商品コード 商品名 価格（税抜き） 

61947 GT-WING Fuji mini for GR YARIS 230,000 

81068 LSR WING for GR YARIS 182,000 

81130 LSR WING for GR YARIS type.L 200,000 

適合追加車種 

■車名：トヨタ GR YARIS   ■車両型式：4BA-GXPA16 

■グレード：RZハイパフォーマンス・RZ・RC ■年式：2024（令和6）年4月～（MC後モデル） 

備考：本製品と上記MC後モデルに設定されておりますGR PARTS「GRルーフスポイラー」は干渉する恐れがございます。 

   予めご了承ください。 

以上 


